Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым
муниципальным имуществом
             Руководствуясь ст.215, ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _____________№_________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.Поручить администрации г.Коврова в  срок до _______________2016 г.  закрепить в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Ковровская городская электрическая сеть»  находящееся у него на балансовом учете  (инвентарные номера 10173,  10148) недвижимое  муниципальное имущество:
             - ТП-192, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 44,3 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г. Ковров, пр-кт Ленина, д.5, первоначальной стоимостью 114000,00 руб.; остаточной стоимостью 63650,00 руб. (по состоянию на 01.04.2016);

           - здание, назначение: нежилое здание, площадь 55,8 кв.м, количество этажей: 1,  адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул. Строителей, д. 20/1, строение 1, первоначальной стоимостью 538526,00 руб., остаточной стоимостью 327130,11 руб. (по состоянию на 01.04.2016).

2. Признать утратившими силу пп. 4.4 решения Ковровского городского Совета народных депутатов от 15.10.2003 № 205 «О приеме имущества в муниципальную собственность и распоряжении им» и п.1 решений Ковровского городского Совета народных депутатов от 24.02.1999 № 23/3 «О закреплении объектов пускового комплекса «Базы горэлектросети» в хозяйственное ведение МП «Горэлектросеть», от 15.09.1999 № 112/16 «О внесении изменений в решение Ковровского городского Совета народных депутатов № 23/3 от 24.02.1999» в части закрепить на праве хозяйственного ведения за МП «Горэлектросеть» трансформаторную подстанцию.
Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ______________ А.В. Зотов